

# TARIQ GLASS INDUSTRIES LIMITED NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

128-J, MODEL TOWN, LAHORE PH: 042-111-343-434, FAX: 042-35857692-93, Email: info@tariqglass.com, website: www.tariqglass.com

### NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the members of the Company will be held on Tuesday, the April 06, 2021 at 11:00 AM at Company's Registered Office, 128-J, Model Town, Lahore to transact the following business:

#### **Ordinary Business:**

1. To confirm the minutes of the 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the members held on October 28, 2020.

#### **Special Business:**

2. To consider and if deemed fit, to pass the following ordinary resolutions with or without modification, addition(s) or deletion(s) for the issuance of bonus shares:

"RESOLVED that a sum of Rs. 275,467,500/- (Rupees Two Hundred Seventy Five Million Four Hundred Sixty Seven Thousand and Five Hundred only) out of the Company's free reserves / unappropriated profit be capitalized and applied towards the allotment and issuance of 27,546,750 ordinary shares of Rs.10/- each as fully paid bonus shares in the proportion of twenty five (25) ordinary shares for every hundred (100) ordinary shares (i.e., @ 25%) held by every Member whose name appears on the Members' Register at the close of business hours on March 25, 2021. These bonus shares shall rank pari passu in all respects with the existing ordinary shares."

"FURTHER RESOLVED that the Members' fractional entitlement to Bonus Shares may be consolidated and sold on the Pakistan Stock Exchange Limited and net sale proceeds of such fractional entitlements when realized be paid to the Members entitled for the fractional bonus shares".

"FURTHER RESOLVED that the Managing Director / Chief Executive or any Director or the Company Secretary be and is hereby singly authorized to give effect to this resolution and to do or cause to be done all acts, deeds and things that may be necessary or required for issue, allotment and distribution of the said bonus shares, sale of fractions and payment of the sale proceeds of the fractional shares".

Statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017, pertaining to the special business referred above is annexed to the notice of the Extra Ordinary General Meeting.

Lahore, March 11, 2021 (MOHSIN ALI)
COMPANY SECRETARY

#### NOTES

- 1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from March 26, 2021 to April 06, 2021 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of Share Registrar of the Company namely M/s Shemas International (Private) Limited, 533 Main Boulevard, Imperial Garden Block, Paragon City, Barki Road, Lahore (Phone: 0092-42-37191262; Email: info@shemasinternational.com) at the close of business hours on March 25, 2021 will be treated in time for the purpose of transfer of shares, voting rights and entitlement of bonus shares / any other entitlement".
- 2. The members are advised to bring their ORIGINAL Computerized National Identity Card (CNIC) and those members who have deposited their shares in Central Depository System should also be

cognizant of their CDC Participant ID and Account Number at the meeting venue. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting.

- 3. All members are entitled to attend and vote at the meeting. A member entitled to attend and vote at the meeting is also entitled to appoint another member of the Company as his/her proxy to attend, speak and vote for him/her. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the Company. A proxy must be a member of the Company. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy to attend any one meeting. The instrument of proxy duly executed should be lodged at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the time of meeting. The form of proxy must be witnessed with the addresses and CNIC numbers of witnesses, certified copies of CNIC of member and the proxy member must be attached and the revenue stamp should be affixed and defaced on the form of proxy.
- 4. In the wake of Corona Virus Pandemic threats, the shareholders are encouraged to consolidate their attendance and voting at EOGM into as few people as possible through proxies. Additionally, the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide its Circular No. 4 of 2021 dated February 15, 2021 has directed all the listed companies to ensure participation of members in general meeting through electronic means (i.e., video-link, webinar, zooming etc.) as a regular feature from the date of this circular till further orders. In this regard, the interested shareholders can request by providing the following information to the Company Secretary at least 48 hours before the time of EOGM at Email Address: corporateaction@tariqglass.com.
  - a) Name of the Shareholder
- b) CNIC Number
- c) Folio / CDC Participant ID Number

d) Cell Number

e) Email Address

However, any member who intends to participate physically in a general meeting be allowed to participate keeping in view the COVID-19 related SOPs issued by the Provincial / Federal Government.

- 5. The shareholders are also encouraged to send their comments and suggestions, related to agenda items of the EOGM on WhatsApp Number +92 301 1166563 and Email: corporateaction@tariqglass.com which will be discussed in the meeting.
- 6. Pursuant to Section 132(2) of the Companies Act 2017 members may participate in the meeting via video conference facility subject to availability of this facility in that city and consent from members (form titled as "Consent for Video Conference" is available on website of the Company). The members must hold in aggregate 10% or more shareholding residing in that city and consent of shareholders must reach at the registered address of the Company at least 7 days prior to the general meeting in order to participate in the meeting through video conference. The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of general meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.
- 7. Pursuant to the directives of Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) inter alia vide SRO 779 (1) 2011 dated August 18, 2011, SRO 831(1)/2012 dated July 05, 2012, and SRO 19(1) 2014 dated January 10, 2014, it is necessary to mention the Member's computerized national identity card (CNIC) number for the payment of dividend, in members register and other statutory returns. Members are therefore requested to submit a copy of their valid CNIC (if not already provided) by mentioning their folio numbers to the Share Registrar of the Company.
- 8. Shareholders who could not collect their dividend / physical shares are advised to contact the Company Secretary at the registered office of the Company to collect / enquire about their unclaimed dividend or shares, if any.
- 9. The members are requested to notify the change of address and Zakat declaration, if any.

### Statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017

This statement sets out the material facts concerning the Special Business to be transacted at the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on April 06, 2021.

#### **Issue of Bonus Shares to Members**

The Board of Directors in their meeting held on February 17, 2021 has recommended issuance of bonus shares in proportion of Twenty Five (25) ordinary shares for every One Hundred (100) ordinary shares held by the Members (i.e. 25%) and decided that a sum of Rs. 275,467,500/- (Rupees Two Hundred Seventy Five Million Four Hundred Sixty Seven Thousand and Five Hundred only) be appropriated from the free reserves / unappropriated profits for issue of 27,546,750 Bonus Shares. After the issue of bonus shares, the paid-up capital of the Company will increase to Rs. 1,377,337,500 (Rupees One Billion Three Hundred Seventy Seven Million Three Hundred Thirty Seven Thousand and Five Hundred only). The Directors are of the opinion that the free reserves / unappropriated profits of the Company are adequate for capitalization of Rs. 275,467,500/- for the issuance of proposed bonus shares.

#### Interest of directors

The Managing Director / Chief Executive, Directors of the Company and their relatives have no interest directly or indirectly in the proposed issuance of bonus shares except in their capacities as Managing Director / Chief Executive or Directors or members of the Company and their respective entitlements to bonus shares.



## طارق گلاس انڈسٹریزلمیٹڈ

042-35857692-93: 042-111343434: وين 042-35857692-93: www.tariqglass.com: ويب info@tariqglass.com: الى ميل

### اطلاع برائے غیر معمولی اجلاسِ عام

طارق گلاس انڈسٹریزلمیٹڈ کے تمام حصص یافت گان کومطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کاغیر معمولی اجلاسِ عام بروز منگل مورخہ 106 پریل 2021 ء کودن 11:00 بچے کمپنی کے رجسڑ ڈایڈریس، ل-128 ، ماڈل ٹاؤن، لا ہور میں مندرجہ ذیل اُمور کی انجام دہی کے لئے منعقد کیا جائے گا۔

### عمومي أمور:

1- کمپنی کے بیالیسویں اجلاس عام منعقدہ 28 اکتوبر 2020ء کی رُودا وِ اجلاس/منٹس کی تصدیق کرنا۔

### خصوصی اُمور:

2- بونس شیئر زکے اجراءاور تصدیق کے لیے درج ذیل عمومی قرار دادوں کی ترمیم یا پلا ترمیم کے منظوری دی جائے۔جیسا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹر زنے سفار شات دی ہیں۔

" قرار پایا کہ کمپنی اپنے آزاد محفوظات/ غیر تقتیم شدہ منافع میں ہے۔/ 275,467,500 روپے کی رقم کی سرمایہ بندی کرنے کے لیے 27,546,750 عمومی حصل بحساب10 روپے فی حصص کے تمام شیئر زبحیثیت کلمل طور پراداشدہ بونس شیئر زان ممبران کوجن کے نام رجھ مرمبران میں 25مارچ 2021ء کوکاروبار بند ہونے پردرج ہوں گے کو بحساب فی ایک سو (100) شیئر ذکے بدلے بچپیں (25) شیئر زکو برلحاظ سے موجودہ شیئر ذکے ساتھ برابری (پاری پاسو) کا درجہ دیا جائے گا۔ان بونس شیئر زکو ہرلحاظ سے موجودہ شیئر ذکے ساتھ برابری (پاری پاسو) کا درجہ دیا جائے گا۔ان بونس شیئر زکو ہرلحاظ سے موجودہ شیئر ذکے ساتھ برابری (پاری پاسو) کا درجہ دیا جائے گا۔ان

" مزید قرار پایا کہ قصص یا فتگان جو کسری ( فریکشنل ) بونس شیئرز کے حقدار ہونگے اُن کے بونس شیئرز کی کسروں کواکٹھا کر کے پاکستان سٹاک ایجینج لمیٹڈ پر بیچا جائے گااور فروخت سے حاصل ہونے والی رقم کومطلقہ قصص یا فتگان میں تقسیم کیا جائے گا۔" "مزید قرار پایا کہ کمپنی کے مینجنگ ڈائر کیٹر اچیف ایگر کیٹویا ڈائر کیٹرزیا کمپنی سیکرٹری کواختیار دیا جاتا ہے کہ وہ اِن قرار دادوں کو ملی جامہ پہنانے کسلئے تمام کام, وثیقہ جات, چیزیں, کاروائیاں اور اقدامات بروئے کار لائیں جو کہ اِن امور جن میں بونس شیئرز کے اجراء تعین, تقسیم کسلئے تمام کام, وثیقہ جات, چیزیں, کاروائیاں اور اقدامات بروئے کار لائیں جو کہ اِن امور جن میں بونس شیئرز کے اجراء تعین, تقسیم رغیرہ شامِل ہیں۔"

ندکورہ بالاخصوصی امور کے حوالے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 134 کے تحت بیان غیر معمولی اجلاسِ عام کے نوٹس کے ساتھ لف ہے۔

بیکم بوردٔ آف دارٔ یکٹرز (محن علی) مپنی سیرٹری

11 ار 1202, لا بور

نو*ش*:

-3

- ۔ کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس مورخہ 26 مارچ 2021ء تا 1006 پر بل 2021ء تک (دونوں دن شامل ہیں) بندر ہیں گی اوراس عرصہ کے دوران شیئر ز کی کسی بھی منتقلی کورجسٹریشن کے لئے قبول نہیں کیا جائے گا جوشیئر زمنتقلیاں 25 مارچ 2021ء کوکاروباری اوقات کے اختقام تک کمپنی کے شیئر زمنتقلیاں 25 مارچ 2021ء کوکاروباری اوقات کے اختقام تک کمپنی کے شیئر زمینر اور میسرز شاس انٹرنیشنل پرائیویٹ کمپیٹر 533 بین بلیوارڈ ، امپریل گارڈ ن بلاک ، پیراگون سٹی ، برکی روڈ ، لا ہور میں باضا بطر موصول ہوں گے۔انہیں شیئر زمنتقلی اجلاس میں شرکت ، ووٹ ڈالنے ، عبوری بونس شیئر زکے حقد ار ہونے اوراجراء وغیرہ (ممبرز کی منظوری کی بناپر ) کی اہلیت کے لئے بروقت سمجھا جائے گا۔
- 2- کمپنی کے مبرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ اجلاس ہذا میں شرکت کرنے کے لئے اپنااصل قومی شناختی کارڈ ہمراہ لا ناضروری ہے اور ہی ڈی سی صف یافتگان کو اپنے پارٹیسپنٹ آئی ڈی اور سی ڈی سی کمپنی کے بورڈ آف یافتگان کو اپنے پارٹیسپنٹ آئی ڈی اور سی ڈی سی کمپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی مصدقہ بورڈ ریز ولوش یا یاور آف اٹارنی بمعہ نامز دھنے سے نمونہ دستخط فراہم کریں۔
- کوئی بھی ممبر جواجلاس ہذاہیں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہے وہ شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے بذریعہ پراکسی فارم کمپنی کے کسی دوسر مے ممبر کوبطور اپنا پراکسی مقرر کرنے کا ال کی بھی حقدار ہے۔ اگر پراکسی کوئی کارپوریٹ انٹیٹی مقرر کررہ ہی ہے تو پراکسی فارم کے ہمراہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی مصدقہ بورڈ ریز ولوش یا پاور آف اٹارنی بمعہ نامز دخص کے نمونہ دستخط فراہم کریں۔ جس شخص کو پراکسی مقرر کیا جائے اس کا بھی کمپنی کا ممبر ہونالاز می ہے۔ ممبر کسی ایک اجلاس میں شرکت کے لئے ایک سے زیادہ ممبر زکو پراکسی نامز ذہیں کرسکتا۔ پراکسی فارم کے مؤثر ہونے کے لئے ضروری ہے کہ وہ دستخط شدہ ہو، ریو نیوسٹمپ چیپاں ہو، گواہوں سے تعمد ایق شدہ ہو، گواہوں کے بیتے اور کمپیوٹر ائز ڈشناختی کارڈ نمبر فارم پر درج ہوں، ممبر اور پراکسی ممبر کے تعمد بیق شدہ کمپیوٹر ائز ڈشناختی کارڈ ز کی کا پیاں لف ہوں اور یہ تمام کمپنی کے رجٹر ڈ ایڈرلیس فارم پر درج ہوں، ممبر اور پراکسی ممبر کے تعمد بیق شدہ کمپیوٹر ائز ڈشناختی کارڈ ز کی کا پیاں لف ہوں اور یہ تمام کمپنی کے رجٹر ڈ ایڈرلیس فرارق گلاس انڈسٹر پر لمیٹ ٹر میں جو بالک، ماڈل ٹائون، لاہور) پراجلاس ہذا سے 48 گھنے قبل باضا بطرج کے کرواد سے جا کیں۔
- 4- کورونا وائرس جیسے و بائی مرض کے پیشِ نظر، ثیمر ہولڈرز کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ اپنی حاضری اور غیر معمولی اجلاسِ عام میں ووٹ ڈالنے کے لیے جتنا ہو سکے پراکسی مقرر کریں ۔مزید برآں ،ایس ای سی پی نے اپنے سرکلر نمبر 4 مورخہ 15 فروری 2021ء کو کمپنیوں کوشیئر ہولڈرز کی

سلامتی اور بہبود کو مدنظر رکھتے ہوئے ہدایت کی ہے کہ شیئر ہولڈرز کی بزر بعیا لیکٹرا نک ذرائع ( بینی ویڈ یولنک, ویبنار, زومنگ وغیرہ) اجلاسِ عام میں شرکت کو بیتی بنا ئیں بلکہ اِس سہولت کو مستقبل میں بھی با قاعد گی سے شیئر ہولڈرز کو مہیا کیا جائے تا وقلہ تھم ٹانی صادر کیا جائے ۔ اِس حوالے سے شیئر ہولڈرز ویڈ یولنک کے ذریعے اجلاسِ ہذا میں شرکت کر سکتے ہیں ۔ شیئر ہولڈرز کی شنا خت اور تصدیق کرنے کے بعدویڈ یولنک فراہم کیا جائے گا۔ اس سلسلے میں دلچینی رکھنے والے شیئر ہولڈرز غیر معمولی اجلاسِ عام سے کم از کم 48 گھٹے پہلے کمپنی سیکرٹری کو اس ای میل ایڈریس: مائے گا۔ اس سلسلے میں درخواست کر سکتے ہیں۔ درخواست کر سکتے ہیں۔ درخواست کر سکتے ہیں۔

ا۔ شیئر ہولڈر کانام ۲۔ شاختی کارڈنمبر ۳۔ فولیو / سی ڈیسی انویسٹرا کاؤنٹ نمبر ۴۔ فون نمبر ۵۔ ای میل ایڈریس

تاہم وہ شیئر ہولڈرز جواجلاسِ عام میں بالطبع شرکت کے خواہاں ہیں اجلاسِ ہذا میں شرکت کرسکتے ہیں بشرطیکہ وہ صوبائی/وفاقی حکومت کی طرف سے جاری کردہ COVID-19 سے متعلق ایس-او-پیز (SOPs) کوملحوظِ خاطرِ رکھتے ہوئے اجلاس ہذا میں شرکت کریں۔

- 5 شیئر ہولڈرز اجلاس کے حوالے سے اپنے سوالات وتیمرے واٹس ایپ نمبر: 3 6 6 6 6 1 1 1 0 3 2 9 + اور ای میل: corporateaction@tariqglass.com
- ۔ کمپنیزا یکٹ 2017ء کی دفعہ (2) 132 کے تحت مجران وڈیوکانفرنس ہولت کے دریعے اجلاس ہذا میں شرکت کر سکتے ہیں اگر چاس شہر میں اس کی سہولت موجود ہواوروہ مجموعی طور پر 132 کے انگر تعیر زہولڈنگ کے حامل ہوں اور اجلاس کی تاریخ سے کم از کم 7 دن پہلے بذریعہ فارم برائے وڈیوکانفرنس کمپنی کی ویب سائٹ پر مہیا کر وڈیوکانفرنس کمپنی کی ویب سائٹ پر مہیا کر وڈیوکانفرنس کمپنی کی ویب سائٹ پر مہیا کر ویا گیا ہے )۔ 10% یا زائد تعداد میں شیئر ہولڈنگ کے حامل ممبران کی رضامندی موصول ہونے کے بعد کمپنی اجلاسِ عام سے کم از کم یا پہنے (5) دن پہلے مبران کو اس مہولت تک رسائی کے قابل بنانے کے لئے درکار کممل معلومات اور مقام برائے وڈیواجلاس اطلاع فراہم کر کے گئے۔
- 7- ایس ای می پی (SECP) کی مختلف ڈائر یکشنز (بحوالہ ایس آراو 2011 (1) 779 مورخہ 18 اگست 2011ء, ایس آراو 831(1)/2012 831(1)/2012 مورخہ 5 جولائی 2012ء اور ایس آراو 2014(1)(1) مورخہ 10 جنوری 2014) کے تحت کمپنی کے ممبرز کے لئے یہ ضروری ہے کہ وہ اپنا کارآ مدکمپیوٹرائز ڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کمپنی کے شیئر رجٹر ارکے پاس جمع کروائیں تا کہ شناختی کارڈ نمبر کا اندراج ممبرز رجٹر اور دیگر یٹرنز میں ہوسکے میمبرز کے شناختی کارڈ نمبر کے نہونے کی صورت میں ممبرز کوڈیوڈ نڈکی ادائیگی ساکت ہوجائے گی۔
- 8- کمپنی کے وہ شیر ہولڈرذ جو کسی بھی وجہ سے ماضی میں اپنے شیر زسر ٹیفیکٹ اور ڈیو ڈنڈ کمپنی سے حاصل نہیں کر سکے آنہیں جا ہے کہ وہ ان کے حصول کیلئے کمپنی سیر ٹری سے کمپنی کے رجٹر ڈایڈریس پر رابطہ کریں۔
  - 9- ممبرز سے التماس ہے کہ اپنے پتوں میں کئ تبدیلی اور ڈیو ڈینڈ سے زکو ق کی کو تی کے ٹیٹس کے حوالے سے معلومات فراہم کریں۔ کمپینیز ایکٹے 2017 کی دفعہ (3) 134 کے تحت بیان

یہ بیان اُن امور کے مطلق تمام ضروری معلومات وصور تعال کاا حاطہ کرتا ہے جو کہ کمپنی کے غیر معمولی اجلاسِ عام منعقدہ 106 پریل 2021ء میں بحسثیت خصوصی امورانجام دیئے جائیں گے۔

### بونس شئير ز كااجراء

کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز نے اپنے منعقدہ اجلاس بتاری ٔ 17 فروری 2021ء میں عبوری بونس شیئر زبحساب فی ایک سو (100) شیئرز کے بدلے چیس (25) شیئرز (لیعنی %25 عبوری بونس شیئرز) کے اجراء کے لیے سفارش کی تھی ۔اس حوالے سے کمپنی اپنے آزاد محفوظات اغیر تقسیم شدہ منافع میں سے ۔/275,467,500 دو پے فی حصص بحثیت کامل طور میان شیئرز کا اجراء کر گی ۔

عبوری بونس شیئر زکے اجراء کے بعد کمپنی کا اداشدہ سر مایہ 1,377,337,500 روپے (ایک ارب سنتیس کروڑ تہتر لا کھ سنتیس ہزار پانچے سو روپے) ہوجائے گا۔ کمپنی کے ڈائر یکٹرز کا موقف ہے کہ کمپنی کی مالی حالت اپنے آزاد محفوظات اغیر تقسیم شدہ منافع سے عبوری بونس شیئر زکے اجراء کیلئے سے ماری بندی کی جاسکتی ہے۔ مناسب ہے اور آزاد محفوظات اغیر تقسیم شدہ منافع میں سے -275,467,500 روپوں کی بونس شیئر زکے اجراء کیلئے سر مایہ بندی کی جاسکتی ہے۔ ڈائر یکٹرز کی دلچیسی

سمپنی کے ڈائر کیٹرز, مینجنگ ڈائر کیٹر اچیف ایگز کیٹواوران کے رشتہ دار اِس تفویض شدہ %25 بونس شیئر ز کے اجراء کے حوالے سے بلا واسطہ یا بالواسطہ کوئی ذاتی دلچیسی یا مفادنہیں رکھتے ۔ ماسوائے اس کے کہ اُن کی تقرری کمپنی میں بطور مینجنگ ڈائر کیٹر اچیف ایگز کیٹویا ڈائر کیٹرز کے ہے اور اس قرار داد میں اُن کی دلچیسی کمپنی میں اُن کی حثیت کی حد تک محدود ہے۔



### TARIQ GLASS INDUSTRIES LIMITED

128-J, MODEL TOWN, LAHORE

PH: 042-111-343-434; FAX: 042-35857692-93; Email: info@tariqglass.com

### FORM OF PROXY

Folio Number / CDC Account Number:	Number of Shares:
I / We	
of	
being a member of M/s Tariq	Glass Industries Limited hereby appoint
Mr./Ms	
of	
	n appointed as proxy is:) as my / our
proxy to attend, speak and vote for me / us or	n my / our behalf at the Extra Ordinary General Meeting of the
members of the Company to be held at 11:00 A	AM on Tuesday the April 06, 2021 at the Company's Registered
Office, 128-J, Model Town, Lahore and at any a	adjournment thereof.
Member's Signature	
Signature:	Please affix
Name:	Revenue Stamp of Rs. 5/- and
Address:	deface it with
CNIC No.:	your signature.
Witness – 1	Witness – 2
Signature:	Signature:
Name:	Name:
Address:	Address:
CNIC No.:	CNIC No.:

#### Note:

- 1. CDC Account Holders are requested to strictly follow the guidelines mentioned in the Notice of extra ordinary general meeting.
- 2. A Member entitled to attend an extra ordinary general meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member / shareholder of the Company.
- 3. Members are requested:
  - a) To affix Revenue Stamp of Rs. 5/- at the place indicated above.
  - b) To sign across the Revenue Stamp in the same style of signature as is registered with the Company.
  - c) To write down their Folio Numbers / CDC Account Numbers.
- 4. This form of proxy, duly completed and signed across a Rs. 5/- Revenue Stamp, must be deposited at the Company's Registered Office not less than 48 hours before the time of holding the extra ordinary general meeting.

# العارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ TG

# 042-35857692-93: ما ڈل ٹاؤن، لاہور فون:042-111343434 ویب:042-35857692-93 www.tariqglass.com

پرِاکسی فارم

پُرا ١٥٥٠	
	فاليونمبر/CDCاكا وَنٹ نمبر:
کن ۔۔۔۔۔۔۔۔۔	میں مسمی /مسما ۃ ۔۔۔۔۔۔۔۔ا
کو بطور مختار کار	بحثیت ممبرطارق گلاس انڈسڑیزلیمٹڈ مسمی امسا ۃ ۔۔۔۔
CDا کا و نٹ نمبر:۔۔۔۔۔ ہے) تا کہ وہ میری جگہ اور میری طرف سے	
رمنگل بتاریخ 60 اپریل 2021، مینی کے رجٹرڈ ایڈریس، 128-1،	
	ماڈلٹاؤن،لا ہوریرمنعقد ہور ہاہے یااس کے کسی ملتوی شد
ر يوينيسٽيمپ ماليت ۵روپ چسپا <i>ل کرين اوراپخ د شخط</i>	وستخط بحثیت ممبر:
گیباته منسوخ کریں. کیباتھ منسوخ کریں.	:/t
	:;;;;
	شناختی کارڈ/پاسپورٹ نمبر:۔۔۔۔۔۔
گواه نمبرا:	گواه نمبرا:
وستخط: ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	وستخطأ: ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ
نام:ــــــنام:	نام:ـــــنام
پټر:	پي:
شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر:	شناختی کارڈ/پاسپورٹ نمبر:۔۔۔۔۔۔۔
م رج لا ب م	المم نكات:
ن ہدایات پر <i>ن درا مدریں۔</i> مدراج کیلئے مختار کار( پراکس )مقرر کرنے کا بھی اہل ہے۔ مختار کار ( پراکس ) کیلئے کمپنی کاممبر اشیئر ہولڈر ہونالاز می ہے۔	ا۔ ی ڈی تی تھھ داران ہے گزارش ہے کہ غیر معمولی اجلاس کے نوٹس میں در، ۲۔ ہرممبر غیر معمولی اجلاس میں شرکت کا اہل ہے وہ کسی کواجلاس میں ووٹ کے انہ
	۳- ممبران سے درخواست ہے کہ ۳- ممبران سے درخواست ہے کہ
-	، (الف) ۵روپےکاریو نیواسٹیپ مندرجہ بالا باکس میں چہیاں کریں.
ں رجٹر ڈ ہول ۔	(ب) ر یو نیواسٹیپ پراسطرح دستخط کریں جس طرز میں سمپنی کے پا
	(پ) فولیغمری ڈی می اکاؤنٹ غمبر درج کریں۔
ہ وقت ہے کم از کم ۴۸ گھنے قبل کمپنی کے رجسڑر ڈیپۃ پرموصول ہوجائے۔	م۔